令和６年１２月２０日

幼 稚 園 ・保 育 所 （ 園 ） 長  様

認 定 こ ど も 園 長  様

小 学 校 ・ 中 学 校 長  様

高 等 学 校 長  様

長崎県立佐世保特別支援学校長

（北松分校）

川波  寿雄

（公印省略）

令和６年度 第１０回特別支援教育学習会について（御案内）

寒冷の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育に御理解と御支援を

いただき、感謝いたします。

さて、本校では、下記のとおり、保育所・幼稚園・認定こども園、小学校、中学校、高等学校等の関係者の方々

を対象に特別支援教育学習会を開催いたします。

つきましては、関係者の方々にお知らせくださいますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年１月３１日（金）１５：３０～１６：３０

２ 場 所   佐世保特別支援学校北松分校小中学部 多目的室

          （平戸市田平町荻田免２０ 平戸市立田平中学校内）

３ 対 象   保育所・幼稚園・認定こども園・小学校・中学校・高等学校の関係者等、保護者

４ 内 容   講義「 保護者から見た北松分校について 」

           講師    佐世保特別支援学校北松分校  保護者  綾香 宏章 様

髙田 恭子 様

５ その他  ・資料等の準備がありますので、参加者名簿を １月２４日（金）までに提出してください。

  ※事前に質問がある場合は、 １月１７日（金）までに提出してください。

・オンラインでも参加可能です。ただし、会場の後ろからの画像になります。画像、音声の不調に

は対応しかねますので、ご了承ください。また、録音録画は、ご遠慮ください。

・駐車場は、プール近くの砂利の駐車場をご利用ください。

・URL、または、QR コードからも申込みできます。一度に３名しか申込みできませんので、４名以

上の場合は、複数回に分けて申込み手続きをお願いします。

https://forms.office.com/r/k7vp4dEL8j

【申込先・問合せ先】

〔ＴＥＬ〕0950-57-0746 〔FAX〕0950-57-0747

〔メール〕tsuji1386@news.ed.jp

長崎県立佐世保特別支援学校北松分校    辻 利幸